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         Protokół Nr  122/12 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
    odbytego w dniu  31 października 2012 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.  
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecny:  
P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz  
P. Jan Maćkowiak  - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - 
nieobecność usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą 
obecności  /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.    
 
Porządek Nr 122 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 

1. podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia po zmianach  planu 
finansowego  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 
2012 rok; 

2. wniosek w sprawie przyjęcia informacji Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań inwestycyjnych za  
III kwartały 2012r.;  

3. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat : 1. Przygotowania 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do zimowego 
utrzymania dróg wojewódzkich; 2. Rozliczenia zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej pn.: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku 
Chmielnik – Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik – 
Staszów) – termin zakończenia zgodnie  z umową 30.09.2012r.;  
3. Uregulowania stanu prawnego gruntów pod drogi wojewódzkie za okres 
od styczeń 1999r. do listopad 2012r.; 4. Przewidywanego wykonania planu 
rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach za 2012 r.;  

4. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii na temat włączenia do obszaru 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. - Podstrefa Końskie, 
nieruchomości gruntowych połoŜonych w Końskich, o łącznej powierzchni 
4,9903 ha;    

5. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na usunięcie dziewięciu sztuk drzew  
z terenu nieruchomości połoŜonej w Masłowie, (obręb 7, Masłów 
Pierwszy) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/4, 
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego;  

6. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczących przygotowań do 
wdroŜenia programów operacyjnych na lata 2014-2020; 

7. wniosek w sprawie podjęcia decyzji o umorzeniu w całości, wszczętego  
z urzędu w dniu 14.09.2012r. postępowania administracyjnego  
w przedmiocie wydania decyzji w sprawie zwrotu przez Gminę Pińczów 
ul. 3 Maja 10, 28 – 400 Pińczów części dofinansowania udzielonego w 2009 
roku na podstawie Umowy nr UDA-RPSW.04.02.00-26-243/08-00  
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w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013;  

8. wniosek w sprawie zwrotu przez Gminę Słupia (Jędrzejowska) części 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
udzielonego w roku 2010 na podstawie umowy nr: UDA-RPSW.04.01.00-
26-218/08-00 wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013;   

9. wniosek w sprawie przyznania nagród i wyróŜnień Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie” dla laureatów 
ogólnopolskich lub międzynarodowych olimpiad przedmiotowych, 
konkursów lub turniejów oraz uczniów i studentów z terenu województwa 
świętokrzyskiego posiadających wybitne osiągnięcia naukowe lub 
artystyczne;  

10. podjęcie uchwały w sprawie prowadzenia Muzeum Okręgowego  
w Sandomierzu jako wspólnej instytucji kultury;  

11. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Regulaminu 
Organizacyjnego Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego 
w Kielcach; 

12. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zmiany w rocznym planie 
zamówień publicznych na 2012 rok;  

13. podjęcie uchwały w sprawie  konsultacji projektu Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2013 r. oraz powołania zespołu opiniodawczo- 
konsultacyjnego  projekt Programu;  

14.wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli okresowej 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach  w zakresie: - realizacji zadań 
statutowych, dostępności do udzielanych świadczeń; - prawidłowości 
gospodarowania mieniem; - gospodarki finansowej;  

15.podjęcie /12/ uchwał budŜetowych na 2012 rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. Cz. Dawid Dyrektor 
WORD w Kielcach oraz P. W. Siporski Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia po zmianach  planu finansowego  
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2012 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wykonanie planu finansowego w 2012 roku w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego w Kielcach przebiega zgodnie z załoŜeniami. Zadania statutowe Ośrodek 
realizuje na bieŜąco. Niezbędne są jednak korekty dotyczące wielkości 
realizowanych przychodów,  jak i poniesionych kosztów. Główną przyczyną zmiany 
planu finansowego jest wzrost przychodów oraz spadek kosztów . 
Zarząd zatwierdził po zmianach plan finansowy  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach na 2012 rok.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1437/12. 
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Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P. D. Urbanowski 
Dyrektor ŚZDW w Kielcach oraz P. W. Siporski Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań inwestycyjnych za III kwartały 2012r., 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 3  
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat: 1. Przygotowania 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do zimowego 
utrzymania dróg wojewódzkich; 2. Rozliczenia zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej  
pn.: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Chmielnik – Osiek 
(dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik – Staszów) – termin zakończenia 
zgodnie z umową 30.09.2012r.;  3. Uregulowania stanu prawnego gruntów pod drogi 
wojewódzkie za okres od styczeń 1999r. do listopad 2012r.; 4. Przewidywanego 
wykonania planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach za 2012 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜsze informacje. 
 
Ad 4  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-6/ uczestniczył P. G. Orawiec Dyrektor 
Dep. Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii na temat włączenia do obszaru Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. - Podstrefa Końskie, nieruchomości 
gruntowych połoŜonych w Końskich, o łącznej powierzchni 4,9903 ha, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Włączenie do Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. powyŜszych 
terenów jest zgodne z Ustawą o specjalnych strefach ekonomicznych. Wnioskowane 
do włączenia tereny o łącznej powierzchni 4,9903 ha przylegają bezpośrednio lub 
leŜą w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości posiadanych przez przedsiębiorców 
realizujących zezwolenia i są niezbędne do pełnej realizacji podjętych przez nich 
inwestycji. Rada Miejska w Końskich wyraziła zgodę na włączenie terenów 
połoŜonych w Gminie Końskie w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice” na podstawie uchwał.  
Mając na względzie znaczące, wymierne korzyści dla rozwoju gospodarczego oraz 
podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej regionu, wynikające z włączenia 
wskazanych powyŜej nieruchomości do obszaru SSE ‘Starachowice” S.A., Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie zaopiniował  wniosek w przedmiotowej 
sprawie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1438/12. 
 
Ad 5 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na usunięcie dziewięciu sztuk drzew  
z terenu nieruchomości połoŜonej w Masłowie, (obręb 7, Masłów Pierwszy) 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/4, stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
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W wyniku dyskusji za wyraŜeniem zgody w powyŜszej sprawie głosował Pan Piotr 
śołądek - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz  
Pan Kazimierz Kotowski - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, od 
głosu wstrzymał się Pan Grzegorz Świercz - Wicemarszałek Województwa 
Świętokrzyskiego. 
Zarząd wyraził zgodę na usunięcie dziewięciu sztuk drzew  
z terenu w/w nieruchomości połoŜonej w Masłowie, stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd podjął uchwałę nr 1439/12. 
 
Ad 6  
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczących przygotowań do wdroŜenia 
programów operacyjnych na lata 2014-2020, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął informacje dotyczące przygotowań do wdroŜenia programów 
operacyjnych na lata 2014-2020. 
 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczyła P. I. Sochacka  
p.o. Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.   
Wniosek w sprawie podjęcia decyzji o umorzeniu w całości, wszczętego  
z urzędu w dniu 14.09.2012r. postępowania administracyjnego w przedmiocie 
wydania decyzji w sprawie zwrotu przez Gminę Pińczów ul. 3 Maja 10, 28 – 400 
Pińczów części dofinansowania udzielonego w 2009 roku na podstawie Umowy  
nr UDA-RPSW.04.02.00-26-243/08-00 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd podjął decyzję o umorzeniu w całości wszczęte z urzędu w dniu 14.09.2012 r. 
postępowanie administracyjne w przedmiocie wydania decyzji w sprawie zwrotu 
przez Gminę Pińczów części dofinansowania udzielonego w roku 2009 w ramach 
RPOWŚ na lata 2007 – 2013, ze względu na zwrot wymaganego dofinansowania ze 
środków EFRR . 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1440/12. 
 
Ad 8  
Wniosek w sprawie zwrotu przez Gminę Słupia (Jędrzejowska) części 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego udzielonego  
w roku 2010 na podstawie umowy nr: UDA-RPSW.04.01.00-26-218/08-00 wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 
-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd podjął decyzję o umorzeniu w całości wszczętego z urzędu w dniu 
04.01.2012r. postępowania administracyjnego w przedmiocie wydania decyzji  
w sprawie zwrotu przez Gminę Słupia (Jędrzejowska) części dofinansowania 
udzielonego w roku 2010 na podstawie umowy nr:  UDA-RPSW.04.01.00-26-
218/08-00 wraz  z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013. 
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W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1441/12. 
 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył  P. J. Kowalczyk 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie przyznania nagród i wyróŜnień Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie” dla laureatów ogólnopolskich lub 
międzynarodowych olimpiad przedmiotowych, konkursów lub turniejów oraz 
uczniów i studentów z terenu województwa świętokrzyskiego posiadających wybitne 
osiągnięcia naukowe lub artystyczne, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 
„Programu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieŜy”, na podstawie której został ogłoszony konkurs 
„Talenty Świętokrzyskie”. Do dnia 31 sierpnia br. do Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wpłynęło 67 wniosków, które zostały 
sprawdzone pod względem merytorycznym oraz formalnym przez Komisję 
Konkursową. W wyniku oceny komisja konkursowa odrzuciła 20 wniosków  
a zaopiniowała pozytywnie 45 wniosków (36 kandydatów do nagród i 9 kandydatów 
do wyróŜnień). 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1442/12. 
 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie prowadzenia Muzeum Okręgowego  
w Sandomierzu jako wspólnej instytucji kultury, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1443/12. 
 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Regulaminu Organizacyjnego 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach 
przedłoŜył do zaopiniowania tekst jednolity znowelizowanego Regulaminu 
Organizacyjnego instytucji. Zmiany w strukturze WDK zarówno personalne, jak  
i organizacyjne, wymusiły konieczność zmiany dokumentu określającego organizację 
wewnętrzną instytucji.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1444/12. 
 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczyła P. R. Janik Dyrektor 
Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zmiany w rocznym planie zamówień 
publicznych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę  na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 
2012 zadania pod nazwą "zakup samochodu słuŜbowego". 
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Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green 
Dyrektor ROPS. 
Podjęcie uchwały w sprawie  konsultacji projektu Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r. oraz 
powołania zespołu opiniodawczo- konsultacyjnego  projekt Programu, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z zapisami ustawy o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zobligowany jest do uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Nadrzędnym 
celem Programu jest określenie strategii samorządu województwa wobec organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów w realizacji ustawowych zadań województwa 
mających na celu poprawę warunków Ŝycia mieszkańców regionu. Program 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2013r. powinien zostać poddany konsultacjom społecznym. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1445/12. 
 
Ad 14  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P. G. Stokowiec Dyrektor 
Dep. Ochrony Zdrowia. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli okresowej 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach  w zakresie: - realizacji zadań statutowych, 
dostępności do udzielanych świadczeń;  - prawidłowości gospodarowania mieniem;  
- gospodarki finansowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z planem kontroli zewnętrznej w dniach 24 - 25 września 2012r., 
przeprowadzono w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach kontrolę okresową. W kontrolowanej jednostce nie 
stwierdzono nieprawidłowości i w związku z tym, nie przewiduje się wystąpienia 
pokontrolnego.  
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 15 
Podjęcie /12/ uchwał budŜetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 
–Pozostała działalność. Przesunięte środki zostaną przeznaczone na nagrody  
i wyróŜnienia dla uczestników konkursu „Talenty Świętokrzyskie”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1446/12. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu 852 – Pomoc społeczna,  rozdziału 85212 – 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz                              
składki    na  ubezpieczenia   emerytalne  i  rentowe  z   ubezpieczenia  społecznego, 
w związku z zabezpieczeniem  środków na pokrycie składek na ubezpieczenia 
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społeczne od wynagrodzeń osób realizujących zadanie ”koordynacja 
systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych”. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej na 2012 rok.       
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1447/12. 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 
75095 – Pozostała działalność . PowyŜsza zmiana wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na aktualizację strategii rozwoju województwa 
świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1448/12. 
4. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  750 – Administracja publiczna, rozdziału 
75018 – Urzędy marszałkowskie. Przesunięcia środków dokonuje się w związku  
z realizacją działania 7.1 Pomoc Techniczna  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1449/12. 
5. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budŜetu województwa roku 
2012  z działu 758 - RóŜne rozliczenia, rozdziału 75818 -   Rezerwy ogólne i celowe 
do działu 926 – Kultura fizyczna, rozdziału 92695 – Pozostała działalność. 
Rozdysponowane środki z rezerwy ogólnej zostaną przeznaczone na realizację zadań  
w zakresie kultury fizycznej. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1450/12. 
6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80102 
– Szkoły podstawowe specjalne. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na 
zakup materiałów i wyposaŜenia w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1451/12. 
7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
Społecznej, rozdziału 85395 – Pozostała działalność. Zmian dokonuje się w związku 
z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1452/12. 
8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01041 
– Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Po dokonaniu zmian środki 
zostaną przeznaczone na zakup usług remontowych przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1453/12. 
9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80146 
– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1454/12. 
10. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  851 –  Ochrona Zdrowia, rozdziału 85153 – 
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Zwalczanie narkomanii. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na 
pokrycie wynagrodzenia za opracowanie raportu z badań  „Przeprowadzenie badania 
ankietowego na temat problemu uŜywania substancji psychoaktywnych (narkotyków 
i alkoholu) oraz opinii i przekonań w tym zakresie na próbie reprezentatywnej 
mieszkańców Polski”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1455/12. 
11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  050 – Rybołówstwo i rybactwo, rozdziału 
05011 – Program Operacyjny ZrównowaŜony rozwój sektora rybołówstwa  
i nadbrzeŜnych obszarów  rybackich 2007-2013. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na bieŜącą działalność jednostki oraz realizację Działania w ramach 
Programu Operacyjnego ZrównowaŜony Rozwój Sektora Rybołówstwa  
i NadbrzeŜnych Obszarów Rybackich przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1456/12. 
12. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2012 rok 
między paragrafami w ramach działu  010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01006 
– Zarządy melioracji i urządzeń wodnych, rozdziału 01078 – Usuwanie skutków 
klęsk Ŝywiołowych, rozdziału 01008 – Melioracje wodne. Po dokonaniu zmian 
środki zostaną przeznaczone na wydatki bieŜące i inwestycyjne realizowane przez 
Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Dokonuje się 
zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku. Dokonuje się zmian  
w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w 2012 roku. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1457/12. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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